科伦塑业集团股份有限公司                                     公告编号：2024-063

证券代码：832093        证券简称：科伦股份        主办券商：银河证券

 科伦塑业集团股份有限公司

关于公司及子公司获得发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

 科伦塑业集团股份有限公司（以下简称“公司”）以及控股子

公司河北润尔新材料科技股份有限公司，于近期收到中华人民共和国

国家知识产权局核发的《发明专利证书》。具体内容如下：

1、发明名称：一种自清洁农用防雾棚膜的制备方法

专利号：ZL 2024 1 0713981.8

专利申请日：2024 年 06 月 04 日

专利权人：科伦塑业集团股份有限公司

授权公告日：2024 年 10 月 01 日

2、发明名称：一种木塑门板的自动覆膜装置

专利号：ZL 2024 1 0241639.2

专利申请日：2024 年 03 月 04 日

专利权人：河北润尔新材料科技股份有限公司

授权公告日：2024 年 08 月 30 日

二、对公司的影响

此次发明专利的取得，充分体现了公司及子公司的自主研发能力

科伦塑业集团股份有限公司                                     公告编号：2024-063

和技术创新能力，有利于增强公司自有知识产权保护力度，提升公司

的核心竞争力，持续保持在该领域的科技领先，对公司未来经营产生

积极影响。

三、备查文件

《一种自清洁农用防雾棚膜的制备方法》证书号：第 7416149 号

《一种木塑门板的自动覆膜装置》证书号：第 7329899 号

特此公告。

科伦塑业集团股份有限公司

董 事 会

2024 年 10 月 15 日